
UCHWAŁA Nr  V/20/11 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 2 lutego 2011 roku 
 

 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2011 rok 
 

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie gminnym – 
jednolity tekst (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 
,212 ,214, 215,222, 235-237, 239 258,265 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz U. nr 157 , poz.1240 ) oraz art. 166,166a 184 ust 1 pkt 10 , ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 , poz 2104 ze zmianami) w 
związku z art. 121 ust 4,5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 , poz 1241)  

 
 

Rada  Gminy  i  Miasta 
uchwala, co następuje : 

 
  
 §  1. Wprowadza zmianę do : 
 - Uchwały Nr IV/15/10  RGiM Izbica Kujawska z dnia 29.12.2010 roku w   sprawie    uchwalenia   
budżetu  na 2011 r 
   
§  2. Dochody budżetu  w wysokości 21 304 216 zł zastępuje się wyrazami  21 334 216  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały  w tym  
-  dochody  bieżące             18 865 762  zł  
-  dochody majątkowe          2 468 454  zł  
   

  
  § 3 .1. Wydatki budżetu  w wysokości  20 867 597 zł  zastępuje się wyrazami  20 897 597zł 
zgodnie   z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały w tym 
 - wydatki bieżące        16 822 061 zł                                
 - wydatki majątkowe     4 075 536 zł  
          2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  zgodnie z załącznikiem nr 3 i 
zadania inwestycyjne  zgodnie z załącznikiem nr 3a  
 
§ 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  
 
§ 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez wywieszenie w tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 
 

 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY  

                                                                                                                        Marian Lewandowski 



Załącznik Nr 1 do uchwały RGiM   Nr V/20 /11   z dnia 02.02   
2011w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy miasta 
Izbica Kujawska na 2011 rok 
 
 
 

                                                                 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
  

 

dz rozdz §                 tresc    zwiększenie zmniejszeni          Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczna , gaz i wodę 

      1 669 875     1 669 875          1 669 875 

  40002  Dostarczanie wody       1 669 875     1 669 875          1 669 875 

    6298  Srodki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł  

      1 669 875          ----- 

   6297   Srodki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin pozyskane z innych 
źródeł 

      1 669 875           1 669 875 

750    Administracja publiczna            30 000              144 900 

  75023   Urzędy gmin            30 000                 48 000 

   0920  Pozostałe odsetki            30 000                30 000 

   Razem        1 699 875     1 669 875       21 334 216 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                        Marian Lewandowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do uchwały nr V/20/11R.GiM Izbica Kuj z dnia 
02.02.2011sprawie  dokonania    zmian w budżecie gminy i 
miasta Izbica Kujawska na 2011 rok 

 
                                                   ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
Dz Rozdz §                    Treść Zwiększenie zmniej  Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczna , gaz i wodę  

         1 669 875        1 669 875            2 326 484 

 40002   Dostarczanie wody         1 669 875        1 669 875            2 326 484 

     6057  Wydatki inwestycyjne         1 669 875             1 669 875 

      6058  Wydatki inwestycyjne          1 669 875             ------ 

754   Bezpieczeństwo puliczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

            10 000               113 375 

 75412  Ochotnicze straże pożarne             10 000               108 875 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofin kosztów realiz incest i zakupów 
inwestycyjnych jed niemal do  sektora  
finansów publicznych 

            10 000                10 000 

801   Oswiata i wychowanie            318 089          318 089           7 551 096 

 80101  Szkoły podstawowe            159 861          159 861           3 933 479 

     3020  Wydatki osobowe nie zal do wynagrodzx            159 861                             187 797 

     3030 rózne wydatki na rzecz os fizycznych                         159 861              ---- 

 80103  odziały przedszkolne w szkołąch podstaw             13 787            13 787              272 472 

   3020  Wydatki osobowe nie zal do wynagrodzx            13  787                  15 972 

   3030  rózne wydatki na rzecz os fizycznych                           13 787                ----- 

 80104  przedszkola              18 912            18 912              517 655 

    3020 Wydatki osobowe nie zal do wynagrodz             18 912                 21 112 

    3030  rózne wydatki na rzecz os fizycznych              18 912           ----- 

 80110   gimnazja             85 629            85 629           2 144 009 

    3020 Wydatki osobowe nie zal do wynagrodzx             85 629                100 029 

    3030 rózne wydatki na rzecz os fizycznych               85 629               ------ 

 80148  Stołówki szkolne               3 900              3 900              235 781 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              3 900               16 100 

  6060 Zakupy inwestycyjne               3 900                  3 900 

 80195  Pozostała działalność             36 000           36 000               45 800 

  2310 Dot cel przek gminie na zad b Real na 
podst por ozumien  miedzy jst 

            36 000                 ----- 

  4300 Zakup usług pozostałych             36 000                           36 400 

852   Pomoc społeczna             20 000              4 263 984 

 85295  pozostała działalność             20 000                 174 200 

    3110 świadczenia społeczne             20 000                163 200 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza             21 735           21 735            399 076 

 85401    świetlice szkolne             21 735           21 735            396 473 

    3020 wydatki osobowe nie zal do wynagrodzx             21 735              25 879 

    3030  rózne wydatki na rzecz os fizycznych                   21 735              ----- 

     razem         2 039 699      2 009 699        20 897 597 

                                                                                               
PRZEWODNICZĄCY RADY  

                                                                                                                        Marian Lewandowski 



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne      Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/20/11     
dla Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej        Rady  Gminy i Miasta Izbica Kuj.  

na lata 2011-2013                                                                                                            z dnia 02 02.2011  r  
 

 
Wysokość wydatków w 

2011r. 
w zł 

 
 

2012 
 

własne 

Lp
. 

 
Program, jego cel i zadania (zadania inwestycyjne) 

Realizowane przez Urząd Gminy i Miasta w Izbicy Kuj. w 
latach 2011-2013 

 
Okres 

realizacji 
programu 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe 
w zł 

Narastająca 
kwota 

poniesionych 
wydatków na 

inwestycje 
z budżetu 

gminy 
w zł 

 

budżet pozostałe

pozostałe 

 
 
 

2013 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

1 
 

INFRASTRUKTURA WSI 
 Przebudowa drogi gminnej na odcinku 1 852 mb w m Wistrzelice 
Gm Izbica Kujawska 

2011

 

 
460 000 

 

 
       460 000 

 

 

 
  2 

Przebudowa drogi gminnej Skarbanowo –Naczachowo  na odcinku 
1,5 km 
 

 2012    1 000 000 
 1 000 000  

  3 
 

Przebudowa drogi gminnej Izbica Kujawska – Augustynowi na 
odcinku 2 km 2012

1 000 000 1 000 000  

  4 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
gminnej w m Pustki Gm Izbica Kujawska 

2011 40 000     40 000  

4 Przebudowa drogi gminnej Sokołowo – Pasieka na odcinku 3 km 
2012

1 000 000      1 000 000 

  5 
 

 Przebudowa drogi gminnej Augustynow – Zdrojówka Martanowo  
Na odcinku 2 km 2013

1 000 000      1 000 000 

6 Modernizacja świetlic wiejskich Skarbanowo,Nowa Wieś ,Długie 2011       146 259    146 259  

 II Infrastruktura Miejska     

  1   Przebudowa procesu technologicznego uzdatniania wody 
podziemnej ze studni wierconych na ujęciu wodociągowym stacji 
uzdatniania wody w Izbicy Kujawskiej 

2010-2011 
   2 747 725 599 861       477 989 1 669 875   

 

      
2 

 Projekt budowy  kanalizacji sanitarnej i deszczowej w m Izbica 
Kuj w ul Zielona, Cmentarna, 

            2011      50 000            50 000  

 

 
 

 



3 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Izbicy Kuj ul Polna     2012            
2013 

2 949 537 1 146 636 1 802 901 

4 Opracowanie projektu budowy oczyszczalni ścieków w izbicy Kujawskiej 

jako nowego obiektu 

    2011 100 000     100 000  

5 Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów komunalnych w 

Naczachowie 

  2010-2011 632 940    189 881 443 059  

4   Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjn  na bazie stadionu miejskiego i 

lasku komunal w Izbicy kuj ul. Sportowa  i Rolnicza 

     2012 500 000      500 000   

5 Rozbudowa bazy turystyczno – rekreacyjnej w m Długie scieżka rowerowa  2010-2011        506 917 22 344    150 018        334 555  

6 Zakup inwestycyjny - patelnia 2011           3 900      3 900   

                    ogółem   12 137 278 622 205        1 618 047    2 447 489 3 646 636 3 802 901 
 
 

Sporządził: Włodzimierz Biernacki Kierownik Referatu Techniczno Inwestycyjnego Architektury i Geodezji 
                        Elżbieta Kujawska skarbnik Gminy i Miasta 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
           Marian Lewandowski 
 



                                                                                                           Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr V/20/11      
                                                                                                                                                                  RGiM Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 02.02.2011 r. 
  

                 
WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 ROK 

m-c i rok 
rozp. i zak 

Aktualna 
wartość  
koszt  . 

Przewidywane wykonanie 
do 31.12. ogółem 

Roboty b.m. z 
tego:  Lp. 

Inwestor 
Nazwa inwestycji 

lokalizacja Planowanego 
zakończenia Roboty b. m.

Do 31.12.2010  

Plan. 
Nakłady 

na  
2011 r 

Źródła finansowania 
nakładów na: 

a. środki własne na rachunku 
b. dotacje – budżet gminy 
c. dotacje – budżet wojew. 
d. WFOS i GW 
e. Kredyt 
f. Inne 

Nazwa 
wykonawcy 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 Kontynuowane         

1  Przebudowa procesu 
technologicznego uzdatniania 
wody podziemnej ze studni 
wierconych na ujęciu 
wodociągowym stacji 
uzdatniania wody w Izbicy 
Kujawskiej 

 2010-2011 2 747 725        599 861  2 147 864  a/    477 989  
 f/ 1 669 875 dz.400 roz 
40002 
 

 

2 Rekultywacja i zamknięcie 
składowiska odpadów 
komunalnych w Naczachowie

2010-2011 632 940   632 940 a/189 881 
f/ 443 059 rozdz 90002 

 

  noworozpoczynane        

1 
Przebudowa drogi gminnej na 
odcinku 1 852 mb w m 
Wistrzelice �m.Izbica Kuj 

2011    460 000 a/ 460 000 dz.600 rozdz 
60016  



2 

Opracowanie  projektu 
budowy kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej w m. Izbica 
Kujawska w ul Zielona 
,Cmentarna, 

2011-      50 000 a/ 50 000 dz. 900 rozdz 90001  

3 
Modernizacja  świetlic 
wiejskich Skarbanowo Nowa 
Wieś Długie    

2011    146 259 a/ 146 259 dz.010 rozdz 
01095  

4 

Opracowanie projektu 
budowlanego oczyszczalni 
ścieków w Izbicy Kujawskiej 
jako nowego obiektu 

2011     100 000 
 a/100 000 dz.900 rozdz 90001  

5 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na przebudowę 
drogi gminnej w m Pustki m. 
Izbica Kuj 

2011        40 000 
 a/ 40 000 dz 600 rozdz 60016  

6 
Rozbudowa bazy turystyczno 
– rekreacyjnej w m. Długie – 
sciezka rowerowa 

2010-2011 506 917 22344  484 573 a/150 018 
f/ 334 555 dz 900 rozdz 90095  

7 Zakup inwestycyjny - patelnia 2011        3 900 a/ 3 900 dz 854 r 85401  
  Razem      4 065 536   
  
 
Źródła finansowania:                     
budżet                    1 618 047  zł  
środki unijne          2 447 489 zł 
----------------------------------------  
                               4 065 536 zł                      

PRZEWODNICZĄCY RADY  
                                                                                                                             Marian Lewandowski 
              



 
         Uzasadnienie do Uchwały 

Nr V/20/11  Rady Gminy 
i Miasta Izbica Kujawska  
z dnia 02.02.2011 roku   

 
Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy i Miasta Izbica Kujawska na 2011 rok  
 
Zmiany w planie dochodów przedstawiają się następująco: 
Zwiększenia i zmniejszenia  
- dostarczanie wody dokonuje się zmiany czwartej cyfry z 8 na 7 zgodnie z klasyfikacją 
budżetową 
- urzędy gmin wprowadza się do budżetu dochody w wysokości 30 000 zł z tytułu odsetek od 
środków lokowanych na lokatach 
Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów wynosi 21 334 216 zł  
 
Zmiany w planie wydatków przedstawiają się następująco w niżej wymienionych rozdziałach: 
- dostarczanie wody dokonuje się zmiany czwartej cyfry z 8 na 7 zgodnie z klasyfikacją 
budżetową Są to środki otrzymane na zadanie inwestycyjne z programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w wysokości 1 669 875 zł  
- ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000 zł z przeznaczeniem 
na zakup samochodu strażackiego dla ochotniczej straży w Błennie 
 -Oświata i wychowanie w rozdziałach szkoły podstawowe, oddziały przedszkolne, 
przedszkola, gimnazja dokonuje się przesunięć środków na wypłatę dodatków wiejskich dla 
nauczycieli z paragrafu 3030 na paragraf 3020 w kwocie ogólnej 278 189 zł  
oraz kwotę 21 735 zł w świetlicach szkolnych 
- stołówki szkole dokonuje się przesunięć środków w wysokości 3 900 zł z przeznaczeniem 
na zakup patelni elektrycznej do stołówki przy gimnazjum w Izbicy Kujawskiej 
- pozostała działalność dokonuje się przesunięć środków z paragrafu 2310 na paragraf 4300 z 
przeznaczeniem na zapłatę za pobyt dziecka w przedszkolu niepublicznym poza terenem 
naszej gminy  
Po dokonaniu powyższych zmian plan wydatków wynosi 20 897 597 zł.  
 
 

 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY  

                                                                                                                        Marian Lewandowski 
 


	uchw20.pdf
	zaldo20.pdf
	Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne      Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/20/11     dla Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej        Rady  Gminy i Miasta Izbica Kuj.  
	INFRASTRUKTURA WSI 
	3
	Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Izbicy Kuj ul Polna

	4
	Opracowanie projektu budowy oczyszczalni ścieków w izbicy Kujawskiej jako nowego obiektu

	5
	Rekultywacja i zamknięcie składowiska odpadów komunalnych w Naczachowie
	 Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjn  na bazie stadionu miejskiego i lasku komunal w Izbicy kuj ul. Sportowa  i Rolnicza
	Rozbudowa bazy turystyczno – rekreacyjnej w m Długie scieżka rowerowa
	Zakup inwestycyjny - patelnia



	zal2do20.pdf
	                                                                                                           Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr V/20/11      
	WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH NA 2011 ROK
	Kontynuowane 


